עלינו להרגיל את עצמנו לגודל העתיד הזה ולציפייה אליו, לחלומות גדולים, שהם מציאותיים עבור ירושלים יותר מכל מציאות חלקית שבמקרה נפלה בגורלה. ונוכח בקרוב בעז"ה, ובין השאר בזכות ציפייתנו וחלומותינו הגדולים להיות כחולמים בשבוע ה' את שיבת ציון.

### אליהו גנץ

### תלמיד במכון ההוראה של

### ישיבת רמת גן

בועז פולצ'ק

## הנני שלחני

יוסי דירהלי

תש"י-תשל"ג (1950-1972)

"בבית הספר של המיסיון לא חינכו אותי לטייל בארץ וכמובן לא להיות ציוני [...] אבל חייל טוב נמצא בצה"ל מתוך הכרה ושואף לעשות הכל בצורה הטובה ביותר, למצות את התקופה הזאת עד הסוף" (יוסי דירהלי).

יוסי דירהלי נולד בירושלים להוריו פדל ורחל. למד בבית ספר סן ז'וז'יט של המיסיון הצרפתי ביפו והמשיך בבית הספר התיכון "כל ישראל חברים" ברמת אביב.